JaBbipoB AnekcaHap BnaguMmuposuu

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

012/25

022/25

092/25

102/25

112/25

122/25

142/25

162/25

182/25

192/25

202/25

212/25

I0p. IMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKH

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "KIroy"

000 "Kroy"

000 "KIroy"

000 "Kroy"

000 "KIroy"

000 "KIroy"

000 "Kroy"

000 "KIroy"

000 "KIroy"

000 "KIroy"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

10.04.2025

06.05.2025

14.05.2025

14.05.2025

26.05.2025

20.05.2025

23.05.2025

27.05.2025

03.06.2025

04.06.2025

11.06.2025

23.06.2025

CBepeHun

Dasblgos AnekcaHap Bnagumunposuy

004618

20.06.2008

Ob6beKkT
OLLeHKHU

3emMesbHble
y4acTKu

Hepnsnxunmoe
MMYLLLECTBO

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMesibHble
y4yacTKu

3emMesnbHble
yyacTKu

3eMesbHbI
y4yacToK

Honsa s
yCTaBHOM
KanuTane

KBapTupa

3eMesbHbI
y4yacToK

3eMesbHble
y4acTKu

3emMesbHble
y4yacTKu

Hexwunoe
nometleHune

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

CnpaBepnsvBas
CTOMMOCTb

CnpaBepnnuneas
CTOUMOCTb

CnpaBennvBas
CTOMMOCTb

CnpaBepnnunBeas
CTOUMOCTb

CnpaBepnnunBeas
CTOUMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

Cnpasepnsvsas
CTOMMOCTb

CnpaBennvBas
CTOMMOCTb

CnpaBepsveas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OLleHKa HeBUXUMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeBXMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHka busHeca

OueHkKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeBVXMOCTH

OueHKa HegBUMXXUMOCTU

OLeHKa HeBVXMOCTH

OueHKa HeABMXXMMOCTH



	Давыдов Александр Владимирович

