

**Давыдов Александр Владимирович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Давыдов Александр Владимирович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		004618			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		20.06.2008			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
012/25	ООО "КГФУ"	10.04.2025	Земельные участки	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
022/25	ООО "КГФУ"	06.05.2025	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
092/25	ООО "КГФУ"	14.05.2025	Земельный участок	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
102/25	ООО "КГФУ"	14.05.2025	Земельные участки	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
112/25	ООО "КГФУ"	26.05.2025	Земельные участки	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
122/25	ООО "КГФУ"	20.05.2025	Земельный участок	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
142/25	ООО "КГФУ"	23.05.2025	Доля в уставном капитале	Справедливая стоимость	Оценка бизнеса
162/25	ООО "КГФУ"	27.05.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
182/25	ООО "КГФУ"	03.06.2025	Земельный участок	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
192/25	ООО "КГФУ"	04.06.2025	Земельные участки	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
202/25	ООО "КГФУ"	11.06.2025	Земельные участки	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
212/25	ООО "КГФУ"	23.06.2025	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости